[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]Ville de CHABEUIL – Rentrée 2020-2021
Ecole Jérôme CAVALLI


Enfant : Nom : ………………………………………….     Prénom :  ………………………………………….
[bookmark: _Hlk499646386]Section :   PS      MS      GS      CP      CE1      CE2      CM1     CM2 
A retourner avant le 22 juin 2020
Pour les familles ne disposant pas de leur emploi du temps de septembre, l’inscription est indispensable avant la date fixée mais il sera toujours possible d’effectuer des modifications avant le 26 août 2020. 
Restaurant scolaire 

 Inscription annuelle à partir du : …………………………………………….
  LUNDI	 MARDI	  JEUDI	 VENDREDI
 Inscription occasionnelle pour le mois de septembre : 
COCHER LES JOURS D’INSCRIPTION
	Mardi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi

	1
	3
	4
	7
	8
	10
	11
	14
	15
	17
	18
	21
	22
	24
	25
	28
	29

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Garderie périscolaire

 Inscription annuelle à partir du : …………………………………………….
  ATELIER PERISCOLAIRE   GARDERIE du mercredi de 11h30 à 12h30
  LUNDI matin       MARDI matin      MERCREDI matin        JEUDI matin       VENDREDI matin
  LUNDI soir       MARDI soir       JEUDI soir      VENDREDI soir
 Inscription occasionnelle : 
MERCI DE NOTER VOS JOURS D’INSCRIPTIONS ET COCHER LE(S) SERVICE(S)
	
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi

	
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15

	Garderie du matin
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Garderie du soir
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Atelier périscolaire
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Garderie du mercredi de 11h30 à 12h30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Lundi
	Mardi
	Mercredi

	
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30

	Garderie du matin
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Garderie du soir
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Atelier périscolaire
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Garderie du mercredi de 11h30 à 12h30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



Date :										Signature du représentant légal :


* Nous profitons de l'entrée en vigueur du Règlement Général sur la Protection des Données, RGPD, ce 25 mai 2018 pour réaffirmer nos valeurs de transparence et d'usage responsable de vos données.
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